
08/05/2024 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4528

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1002

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2024 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAFRA / SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO E CIDADANIA

Publicação Nº 5943107

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2024 
Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO E CIDADANIA 
Contratada: M M FEIRAS E EVENTOS LTDA 
CNPJ: 54.510.861/0001-49 
Origem: Processo administrativo n°047/2024,  Inexigibilidade  nº004/2024 - INEX 
Objeto: Locação 01 (um) de stand de 15 metros quadrados, com mobiliário (balcão e 
prateleiras) na 10ª edição da FEINCARTES, a ser realizada na cidade de São José – SC, no MC 
Centro de Eventos, de 31/05/2024 a 09/06/2024, para a Secretaria de Governo, 
Desenvolvimento Econômico, Turismo e Cidadania, com recursos da mesma 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Quantidade Valor unitário 

(R$) 
Valor total (R$) 

1 102671 - Locação de stand de 
15m², (n. 25) com mobiliário, 
na 10.ª edição da FEINCARTES. 
Stand Padrão tipo Octanorm, 
com 2.20m de altura. Formato: 
frente 5m x 3m fundos, com 
carpete grafite aplicado sob o 
piso existente no local. 
Mobiliário: Um (01) balcão 
medindo 1m x1 m x,85 e três 
(03) lances de prateleiras na 
parede dos fundos e nas 
laterais. Iluminação através de 
cinco (05) arandelas com 
lâmpadas led bulbos. Um (01) 
ponto tomada com voltagem 
conforme disponibilizado no 
local. Uma (01) testeira de 
identificação com 109cm x 
40cm (a arte do logomarca 
fornecida pelo contratante) O 
evento é de responsabilidade 
da empresa MM Feiras e 
Eventos Ltda e acontecerá no 
MC Centro de Eventos, na 
cidade de São José – SC, de 
31/05 a 09/06/2024. 

Un 1  9.000,00  9.000,00 

Total Geral  9.000,00 
Valor total: R$ 9.000,00 (nove mil reais) 
Data de Assinatura: 06/05/2024 
Vigência: até 05/12/2024 
Dotação Orçamentária:  
 210 - 1 . 32001 . 4 . 122 . 51 . 2.212 . 0 . 339000 Aplicações Diretas 
 
Foro: Comarca de Mafra 


